
－1－ 

© 2025 Tokyo Stock Exchange, Inc. All rights reserved. 

2 0 2 5 年 1 0 月 3 1 日 

株式会社東京証券取引所 

上 場 部 

新規上場会社概要 

 

※11 月 25 日付で、記載内容を一部変更しており、その変更箇所は  を付して表示しております。 

 

ふ り が な          ふぁんでぃーの 

会 社 名  株式会社ＦＵＮＤＩＮＮＯ 

（ 英 訳 名 ）  （FUNDINNO,INC.） 

上 場 予 定 日  2025 年 12 月 5 日 

市 場 区 分  グロース市場 

既 上 場 市 場  なし 

代 表 者 の 役 職 氏 名  代表取締役ＣＥＯ 柴原 祐喜 

代表取締役ＣＯＯ 大浦 学 

本 店 所 在 地  〒108‐0014 東京都港区芝五丁目 29 番 11 号 

Tel 050-3644-4388 

（ 最 寄 り の 連 絡 場 所 ）  （同上） 

ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レ ス  https://fundinno.com/ 

設 立 年 月 日  2015 年 11 月 26 日 

事 業 の 内 容  未上場企業エクイティプラットフォーム事業の運営等 

業 種 別 分 類 ・ コ ー ド  証券、商品先物取引業・462A（新証券コード（ISIN）JP3802630008） 

銘 柄 略 称  Ｇ－ファンディーノ 

銘 柄 順 位  Ｇ－ＳＢＩリーシングの上位 

発 行 可 能 株 式 総 数  91,000,000 株 

発 行 済 株 式 総 数  23,009,201 株（2025 年 10 月 31 日現在） 

上 場 時 発 行 済 株 式 総 数  23,096,901 株 

（注）１．公募分を含む。 

２．新株予約権の権利行使等により増加する可能性がある。 

資 本 金  90,720 千円（2025 年 10 月 31 日現在） 

１ 単 元 の 株 式 数  100 株 

事 業 年 度  11 月 1 日から 10 月 31 日 

定 時 株 主 総 会  毎事業年度末日の翌日から 3 か月以内 

基 準 日  10 月 31 日 

剰 余 金 の 配 当 の 基 準 日  4 月 30 日、10 月 31 日 

株 主 名 簿 管 理 人  三菱ＵＦＪ信託銀行㈱ 

監 査 人  監査法人アヴァンティア 

幹 事 取 引 参 加 者  野村證券㈱ 

   

  



－2－ 

© 2025 Tokyo Stock Exchange, Inc. All rights reserved. 

＜公募・売出しの要領（予定）＞ 

公 募 ・ 売 出 し の 別  公募                      87,700 株 

売出し（引受人の買取引受による売出し）   2,411,000 株 

売出し（オーバーアロットメントによる売出し） 374,800 株 

売 出 株 放 出 元  i-Lab５号投資事業有限責任組合 

藤井 優紀 

西武しんきんキャピタル企業投資３号投資事業

有限責任組合 

東急㈱ 

池森ベンチャーサポート合同会社 

㈱ＭＭＫカンパニー 

川又 則夫 

㈱ココシス 

ひまわりＧ５号投資事業有限責任組合 

さくらフォレスト㈱ 

松岡 司 

合同会社ＭＣＣ 

合同会社ユープランニング 

いよベンチャーファンド６号投資事業有限責任

組合 

秋保 潤 

浮舟 邦彦 

㈱コレックホールディングス 

㈱ブリーチ 

石村 俊一 

エッジ・ラボ㈱ 

㈱バウムクーヘン 

松浦 崇久 

安木 正美 

㈱SEKAISHA 

太田 全紀 

佐野 公彦 

室原 豊明 

㈱ＪＣＣ 

500,000 株 

432,215 株 

230,770 株 

 

200,000 株 

191,280 株 

190,000 株 

125,000 株 

101,283 株 

60,000 株 

46,154 株 

43,256 株 

42,640 株 

32,640 株 

30,000 株 

 

30,000 株 

25,640 株 

20,000 株 

18,462 株 

15,640 株 

15,640 株 

12,820 株 

12,820 株 

11,282 株 

10,000 株 

8,460 株 

3,640 株 

1,000 株 

358 株 

公 開 価 格 の 決 定 方 法  ブック・ビルディング方式 

仮 条 件 決 定 日  2025 年 11 月 18 日 

ﾌ ﾞ ｯ ｸ ･ ﾋ ﾞ ﾙ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ 期間  2025 年 11 月 19 日から 11 月 25 日まで 

公 開 価 格 決 定 日  2025 年 11 月 26 日 

申 込 期 間  2025 年 11 月 27 日から 12 月 2 日まで 

払 込 期 日  2025 年 12 月 4 日 

受 渡 期 日  2025 年 12 月 5 日 

元 引 受 取 引 参 加 者 等  野村證券㈱、岡三証券㈱、㈱ＳＢＩ証券、東洋証券㈱、東海東京証券㈱、

松井証券㈱、岩井コスモ証券㈱、フィリップ証券㈱、今村証券㈱、 

三田証券㈱、楽天証券㈱、マネックス証券㈱ 

 

（注１）日本取引所自主規制法人の審査結果に基づき、新規上場を承認しております。 

 

（注２）新規上場会社の経営指標等につきましては、「新規上場申請のための有価証券報告書（Ⅰの

部）」等を当取引所のホームページ(https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html）

に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。 

 

（注３）本銘柄については、初値決定日までの売買において成行売呼値及び成行買呼値を禁止します。 


