

2025年10月31日  
株式会社東京証券取引所  
上場部

新規上場会社概要

※11月25日付で、記載内容を一部変更しており、その変更箇所は\_\_\_\_\_を付して表示しております。

会社名 (英訳名)	株式会社FUNDINNO (FUNDINNO, INC.)
上場予定期	2025年12月5日
市場区分	グロース市場
既上場市場	なし
代表者の役職氏名	代表取締役CEO 柴原 祐喜 代表取締役COO 大浦 学
本店所在地	〒108-0014 東京都港区芝五丁目29番11号 Tel 050-3644-4388
(最寄りの連絡場所)	(同上)
ホームページアドレス	<a href="https://fundinno.com/">https://fundinno.com/</a>
設立年月日	2015年11月26日
事業の内容	未上場企業エクイティプラットフォーム事業の運営等
業種別分類・コード	証券、商品先物取引業・462A (新証券コード (ISIN) JP3802630008)
銘柄略称	G-ファンディーノ
銘柄順位	<u>G-SBIリーシングの上位</u>
発行可能株式総数	91,000,000株
発行済株式総数	23,009,201株 (2025年10月31日現在)
上場時発行済株式総数	23,096,901株
(注) 1. 公募分を含む。 2. 新株予約権の権利行使等により増加する可能性がある。	
資本金	90,720千円 (2025年10月31日現在)
1単元の株式数	100株
事業年度	11月1日から10月31日
定期時株主総会	毎事業年度末日の翌日から3か月以内
基準日	10月31日
剰余金の配当の基準日	4月30日、10月31日
株主名簿管理人	三菱UFJ信託銀行(株)
監査法人	監査法人アヴァンティア
幹事取引参加者	野村證券(株)

<公募・売出しの要領（予定）>

公募・売出しの別	公募	87,700 株
売出株放出行元	売出し（引受人の買取引受による売出し）	2,411,000 株
	売出し（オーバークロットメントによる売出し）	374,800 株
	i-Lab 5号投資事業有限責任組合	500,000 株
	藤井 優紀	432,215 株
	西武しんきんキャピタル企業投資3号投資事業有限責任組合	230,770 株
	東急㈱	200,000 株
	池森ベンチャーサポート合同会社	191,280 株
	㈱MMKカンパニー	190,000 株
	川又 則夫	125,000 株
	㈱ココシス	101,283 株
	ひまわりG5号投資事業有限責任組合	60,000 株
	さくらフォレスト㈱	46,154 株
	松岡 司	43,256 株
	合同会社MCC	42,640 株
	合同会社ユープランニング	32,640 株
	いよベンチャーファンド6号投資事業有限責任組合	30,000 株
	秋保 潤	30,000 株
	浮舟 邦彦	25,640 株
	㈱コレックホールディングス	20,000 株
	㈱ブリーチ	18,462 株
	石村 俊一	15,640 株
	エッジ・ラボ㈱	15,640 株
	㈱バウムクーヘン	12,820 株
	松浦 崇久	12,820 株
	安木 正美	11,282 株
	㈱SEKAISHA	10,000 株
	太田 全紀	8,460 株
	佐野 公彦	3,640 株
	室原 豊明	1,000 株
	㈱JCC	358 株
公開価格の決定方法	ブック・ビルディング方式	
仮条件決定日	2025年11月18日	
ブック・ビルディング期間	2025年11月19日から11月25日まで	
公開価格決定日	2025年11月26日	
申込期間	2025年11月27日から12月2日まで	
払込期日	2025年12月4日	
受渡期日	2025年12月5日	
元引受取引参加者等	野村證券㈱、岡三証券㈱、㈱SBI証券、東洋証券㈱、東海東京証券㈱、松井証券㈱、岩井コスモ証券㈱、フィリップ証券㈱、今村証券㈱、三田証券㈱、楽天証券㈱、マネックス証券㈱	

(注1) 日本取引所自主規制法人の審査結果に基づき、新規上場を承認しております。

(注2) 新規上場会社の経営指標等につきましては、「新規上場申請のための有価証券報告書（Iの部）」等を当取引所のホームページ(<https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html>)に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。

(注3) 本銘柄については、初値決定日までの売買において成行売呼値及び成行買呼値を禁止します。